
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 188»

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1
телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsad188@kubannet.ru

ПРИКАЗ

      От  1 сентября   2023 года                                                                      № 80 - О

«О создании аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 188» для проведения аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от
24.03.2023г.  №  196  «Об  утверждении  Порядка  проведения  аттестации  педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад  №  188»  для  осуществления  аттестации  педагогических  работников  в  целях
подтверждения соответствия занимаемой должности.
              2. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность, категория

1. Серова Светлана Васильевна Старший  воспитатель,  высшая
квалификационная категория, ответственный
за  организацию  и  проведение  аттестации
педагогических  работников,  председатель
аттестационной комиссии.

2. Скляр Анна Ивановна Воспитатель,  высшая  квалификационная
категория,  заместитель  председателя
аттестационной комиссии.

3 Гетьман Марина Николаевна Учитель  -  логопед,  председатель  первичной
профсоюзной  организации,  член
аттестационной комиссии

4 Куц Надежда Ивановна Учитель-логопед, высшая квалификационная
категория,   секретарь  аттестационной
комиссии

5 Кротова Светлана Юрьевна Инструктор  ФК,  высшая  квалификационная
категория, член аттестационной комиссии

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                    М.В. Московская                                                                     

Ознакомлены:

mailto:detsad188@kubannet.ru



		2023-11-22T16:12:41+0300
	Московская Марина Владимировна




